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NAJNOWSZE WPISY

	
15 marca upływa termin składania sprawozdań o wytwarzanych odpadach w BDO za 2023 rok!
	
„U mnie jest taniej niż w konkurencyjnym salonie!” Czy taka reklama gabinetu jest legalna?
	
Nowa lekcja w kursie BeautyAI Masterclass + wszystkie lekcje dostępne na platformie VOD
	
Platforma VOD Gabinetu od zaplecza WYSTARTOWAŁA!

SKLEP GABINETU OD ZAPLECZA

	

  



		DOCHODOWY ROK w Twoim salonie beauty - PLANER na 2024 (pdf)

227,00 zł brutto
	

  



		Kontrole w salonie beauty - PAKIET nr 1 - Sanepid i Inspekcja Handlowa

274,00 zł 217,00 zł brutto
	

  



		Salon gotowy na kontrolę SANEPIDU – E-BOOK + LISTA KONTROLNA
Oceniono 5.00 na 5

177,00 zł brutto
	

  



		Wzór umowy zlecenie dla salonu BEAUTY z komentarzem - wersja BASIC

127,00 zł brutto
	

  



		Wzór umowy zlecenie dla salonu BEAUTY z komentarzem - wersja PREMIUM

422,00 zł 197,00 zł brutto
	

  



		BeautyAI Masterclass - Transformacja salonu beauty dzięki sztucznej inteligencji - KURS ONLINE

197,00 zł brutto
	

  



		Salon gotowy na kontrolę INSPEKCJI HANDLOWEJ – LISTA KONTROLNA

97,00 zł brutto
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DOCHODOWY ROK w Twoim salonie beauty – PLANER na 2024 (pdf)
227,00 zł brutto
Zaplanuj naprawdę DOCHODOWY 2024 rok w Twoim salonie beauty! Skorzystaj z PLANERA, który pomoże Ci pozyskać nowe klientki, skutecznie kontrolować finanse salonu i wprowadzić mnóstwo pozytywnych zmian w Twojej codziennej pracy!
 
Poniżej znajdziesz pełny opis produktu ⬇


ilość DOCHODOWY ROK w Twoim salonie beauty - PLANER na 2024 (pdf)

Dodaj do koszyka


Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 
227,00 zł

Kategorie: bestsellery, ćwiczenia, Facebook marketing, finanse, Instagram marketing, kosmetyczne, koszty gabinetu, listy kontrolne, mam gabinet, mój pierwszy produkt, narzędzia managera gabinetu, narzędzia marketingowe, NOWOŚCI, otwieram gabinet, planery, planowanie i organizacja, planowanie reklamy, reklama w mediach społecznościowych, skuteczna reklama gabinetu, sprzedaż, strona internetowa gabinetu, szablony, wszystkie produkty, YouTube marketing, zarządzanie
Tagi: nowe materiały, nowy rok

	

Opis					
	

Opinie (0)					

Opis produktu

Zaplanuj naprawdę DOCHODOWY 2024 rok w Twoim salonie beauty! Skorzystaj z PLANERA, który pomoże Ci pozyskać nowe klientki, skutecznie kontrolować finanse salonu i wprowadzić mnóstwo pozytywnych zmian w Twojej codziennej pracy!
To będzie naprawdę DOCHODOWY ROK w Twoim salonie beauty!
Chciałabym w nowym roku mieć więcej klientek, więcej zarabiać… Ta myśl towarzyszy każdej właścicielce salonu beauty. Co zrobić, żeby Twoje marzenia nie pozostały wyłącznie marzeniami, a zamieniły się w KONKRETNE EFEKTY?
Jeśli chcesz zorganizować jakąś imprezę, np. ślub, to robisz listę spraw do załatwienia, zapisujesz koszty, wybierasz oferty… Szukasz informacji, co kiedy i w jakiej kolejności trzeba załatwić, ile czeka się na termin. Podobnie jest z planowaniem remontu, wyjazdu na wakacje… Nie wystarczy chcieć. Trzeba zrobić plan i krok po kroku go realizować. Tak samo jest z salonem!
Nie wystarczy chcieć mieć lepsze obroty. Trzeba usiąść, zastanowić się, ile chcesz zarabiać, ile zabiegów trzeba wykonać, żeby mieć określony obrót, co zmienić w swoim salonie, żeby klientki były zachwycone, jak się reklamować, żeby mieć więcej zapisów… I gdyby tak mieć na to kilka godzin dziennie, to byłoby zdecydowanie łatwiej, jednak większość właścicieli salonów ma na to zaledwie kilkanaście-kilkadziesiąt minut dziennie. CO W TAKIEJ SYTUACJI?
Jak efektywnie rozwijać salon, przy ograniczonych zasobach czasu, energii, pieniędzy i rąk do pracy?
Przygotowałam dla Ciebie PLANER, który pomoże Ci spełnić Twoje marzenia metodą małych kroczków! Wielkie cele szatkujemy niczym kapustę, robiąc z nich malutkie kawałeczki na jednego gryza… Wróć! Na szybką przerwę w pracy 🙂 Co planujemy? Jak to robimy?
CHCESZ W JEDNYM MIEJSCU:
	kontrolować rozwój swojego salonu we wszystkich kluczowych obszarach,
	tworzyć skuteczne akcje reklamowe, które pomogą Ci pozyskać nowe klientki,
	monitorować kluczowe dla salonu wskaźniki finansowe,
	pilnować ważnych terminów?

Skorzystaj z nowej odsłony PLANERA – MUST HAVE każdego właściciela i managera salonu beauty!
Podobnie jak w poprzednich latach, tym razem również przygotowałam dla Ciebie PLANER na cały 2024 rok!
Opinia z Facebooka:
  




 
Co znajdziesz w PLANERZE? Jak przebiega proces planowania?
Zerknij na poniższy film, w którym pokazuję, jak PLANER wygląda w środku i jak przebiega cały proces planowania – koniecznie WŁĄCZ DZWIĘK!
Pod filmem znajdziesz dokładny opis zawartości PLANERA.


Planer, jak wszystkie moje produkty otrzymujesz w wersji elektronicznej – w pliku PDF. W tym roku planer ma aż ma 362 strony!
PLAN NA CAŁY ROK
Zaczynamy od zaplanowania najważniejszych spraw na CAŁY ROK:
1. Wypisujesz swoje plany, cele, marzenia.
2. Konkretyzujesz je w specjalnych tabelach dotyczących 8 kluczowych obszarów funkcjonowania salonu – dzielisz swoje pomysły na konkretne kategorie i dopisujesz dodatkowe sprawy, które przyjdą Ci do głowy przy wypełnianiu tabel i przeglądaniu dołączonych do nich wskazówek. Lista obszarów, które przerabiamy:
	oferta zabiegowa i ceny,
	wygląd salonu,
	obsługa klienta,
	pracownicy, współpracownicy, zlecanie zadań,
	marketing,
	finanse salonu,
	zarządzanie, planowanie, organizacja,
	edukacja.

  




3. Ustalasz cele finansowe na kolejne miesiące w odniesieniu do wyników z poprzedniego roku.
4. Z przedstawionych propozycji wybierasz tematy głównych akcji reklamowych, które będziesz organizować w kolejnych miesiącach (jest również miejsce na wpisanie własnych – np. promocja nowego zabiegu).
5. Masz już wypisane, co chcesz zrobić, ile chcesz zarobić i w jaki sposób to osiągniesz – jakie akcje reklamowe zrealizujesz. Pora rozdzielić to wszystko na najbliższe 12 miesięcy i zebrać informacje w jednym miejscu. W kolejnej tabeli zapisujesz najważniejsze rzeczy, które zrealizujesz w kolejnych miesiącach, np.:
  




6. Jeśli jakieś zadania nie zmieściły się w Twoich planach (doszłaś do wniosku, że będzie tego za dużo) wpisujesz je na listę planów rezerwowych.
SZABLONY DO PLANOWANIA
Zanim z poziomu planów rocznych przejdziemy na poziom planów miesięcznych, otrzymasz praktyczne, uniwersalne szablony do planowania, które możesz wykorzystywać nie tylko pracując z PLANEREM, ale również podczas codziennych aktywności zawodowych i prywatnych:
	lista zadań – aby rozkładać większe sprawy, na małe, zjadliwe kawałeczki,
	harmonogram – aby zaplanować jedno, najważniejsze zadanie na dany dzień,
	kalendarz/planer miesięczny – alternatywa dla harmonogramu,
	planer publikacji w mediach społecznościowych – będzie Ci łatwiej regularnie publikować i kontrolować tematy postów,
	planer cyklicznych płatności – już nigdy nie powiedz: zaraz, zaraz, czy ja w tym miesiącu zapłaciłam za… 😉
	urodziny i rocznice – nie umknie Ci żadna ważna data,
	“hasłownik” – wszystkie loginy i hasła w jednym miejscu,
	daty ważności kosmetyków – w łatwy sposób skontrolujesz, kiedy kończą się daty ważności stosowanych przez Ciebie produktów, będziesz również widziała, ile zostało Ci danego produktu i kiedy trzeba zrobić zamówienie.

  




PLANOWANIE MIESIĘCY
Każdy miesiąc to osobny PLANER MIESIĘCZNY, który zawiera:
	przegląd miesiąca – minikalendarz, święta, dni wolne, dni robocze, okazje na długie weekendy, miejsce na wpisanie wydarzeń z konkretną datą, zamówień i płatności do zrobienia, urodzin osób z zespołu oraz terminy biznesowe – płatności podatków i inne formalności,
	miejsce na wpisanie zadań z planera rocznego + określenie najważniejszego zadania na dany miesiąc,
	miejsce na wpisanie celu finansowego, planów edukacyjnych, dodatkowych, drobnych zadań do wykonania,
	listę świąt i okazji do promocji salonu w danym miesiącu,
	miejsce na wpisanie głównej kampanii reklamowej (z planów rocznych) i dodatkowych akcji reklamowych (z planów rocznych i listy świąt),
	PLANER głównej akcji reklamowej na dany miesiąc z podziałem na 11 kluczowych obszarów (zakupy, materiały reklamowe, telefony, maile, spotkania, zaangażowane osoby, koszty, cele finansowe kampanii, czas przygotowań, startu i zakończenia akcji, tabela działań reklamowych do zrealizowania),
	podsumowanie głównej akcji reklamowej,
	harmonogram na dany miesiąc – za każdym razem, jak ustalisz, że masz coś zrobić, wpisujesz to w harmonogram i jednym “rzutem oka” masz wgląd we wszystkie istotne sprawy,

Otrzymujesz również szczegółową instrukcję planowania miesiąca w oparciu o narzędzia z PLANERA – wszystko jest dokładnie opisane krok po kroku.
Poniżej dwa przykładowe miesiące – luty i marzec 2023:
  




PODSUMOWANIA MIESIĘCZNE
Żeby planowanie przynosiło solidne efekty, niezbędna kontrolowanie, czy rzeczywiście realizujemy to, co sobie ustaliłyśmy.
Korzyści z robienia takich podsumowań jest mnóstwo:
	masz większą motywację do realizacji planów – świadomość, że musimy się rozliczyć z zaplanowanych zadań, daje większą mobilizację do pracy i “trzyma nas w pionie”,
	na bieżąco sprawdzasz, co nie działa i nanosisz zmiany w swoim myśleniu, sposobie pracy,
	możesz szybko wychwycić błędy, nietrafione pomysły i od razu wyciągać z nich wnioski,
	nieustannie się rozwijasz, zwiększasz swoją wiedzę i umiejętności,
	notujesz kluczowe sprawy – w każdej chwili możesz do nich wrócić – to bardzo cenne źródło wiedzy o kondycji salonu.

Pod każdym miesiącem znajdziesz podsumowanie, w którym analizujemy kluczowe wskaźniki dotyczące kondycji finansowej salonu i sprawdzamy, które z Twoich miesięcznych planów udało się zrealizować. W ramach podsumowania miesiąca sprawdzisz:
	jakie były koszty prowadzenia salonu w ubiegłym miesiącu z podziałem na różne kategorie,
	ile zarobiłaś w ubiegłym miesiącu – ile z tego odłożyłaś, a ile wydałaś,
	ile miałaś klientek z podziałem na stare i nowe klientki,
	które plany miesięczne udało się zrealizować, a których nie,
	jakie były przyczyny tego, że niektórych planów nie udało się zrealizować,
	co mogłaś zrobić lepiej,
	co warto poprawić w kolejnym miesiącu.

 
PODSUMOWANIE ROKU
Po zakończeniu grudnia robimy naprawdę solidne podsumowanie całego roku. Korzystamy zarówno z danych, które zgromadziłaś w podsumowaniach miesięcznych, jak i z dodatkowych pytań, które dla Ciebie przygotowałam.
Dostajesz 14 zadań, które pomogą Ci gruntownie przeanalizować wyniki finansowe, podsumować Twoje roczne plany i spojrzeć na pracę salonu z szerszej perspektywy.
W podsumowaniu rocznym znajdziesz również miejsce na Twoje notatki oraz na wypisanie wstępnych planów na kolejny rok.
  




Gotowe checklisty – zbierz w jednym miejscu wszystkie kluczowe zadania, plany i pomysły!
W PLANERRZE znajdziesz aż 53 gotowe checklisty, które jeszcze bardziej usprawnią Twoje planowanie i zarządzanie salonem! Zgromadzisz w nich wszystkie kluczowe zadania, plany i pomysły! Wydrukuj te listy, których potrzebujesz, wepnij je do podręcznego segregatora (polecam takie z elastyczną okładką – zajmują mniej miejsca i można je wrzucić do większej torebki) i wpisuj wszystko, co przyjdzie Ci do głowy. O niczym nie zapomnisz i jednocześnie poczujesz, że masz “wolną głowę”!
  




Cały PLANER “z lotu ptaka” – aż 362 strony A4!
Tak w całości wyglądają 362 strony PLANERA:
  




W jakiej formie otrzymam materiały?
Na adres e-mail podany podczas składania zamówienia wyślę Ci link do pobrania PLANERA – zwykle następuje to kilka minut po dokonaniu płatności. PLANER jest w pliku pdf i ma 362 strony.
Bez problemu możesz go wydrukować na dowolnej drukarce – jest w standardowym formacie A4 – nie trzeba nic dostosowywać. Klikasz „drukuj” i gotowe! 🙂
Ogromną zaletą formy elektronicznej jest fakt, że wybrane strony możesz drukować dowolną ilość razy:
	jeśli zmienisz plany, możesz zacząć od nowa z czystymi kartami,
	otrzymujesz mnóstwo szablonów, które przydadzą Ci się w wielu zawodowych i prywatnych sytuacjach (w instrukcji znajdziesz wiele wskazówek w tym zakresie),
	z niektórych narzędzi możesz korzystać również w kolejnych miesiącach, latach.

Opinia ze sklepu:
  




Co zyskasz, angażując się w pracę z PLANEREM?
	nauczysz się rozkładać wielkie sprawy na małe zjadliwe kawałeczki,
	skończysz z odkładaniem na później i czekaniem na “lepsze czasy” 😉
	wyrobisz sobie nawyk systematycznej pracy i kontrolowania efektów swoich działań,
	rozpiszesz i krok po kroku ZREALIZUJESZ ZMIANY, które chcesz wprowadzić w swoim salonie,
	nauczysz się odpowiednio szacować czas niezbędny do wykonania konkretnych zadań – wiele rzeczy nie wychodzi nam właśnie dlatego, że chcemy zrobić za dużo na raz,
	wyrobisz sobie nawyk monitorowania kluczowych parametrów związanych z finansami salonu,
	wszystkie najważniejsze sprawy będziesz mieć zawsze pod ręką – o niczym nie zapomnisz,
	nauczysz się krok po kroku planować i realizować skuteczne AKCJE REKLAMOWE,
	zaczniesz naprawdę rozwijać swój salon!

W JAKI SPOSÓB DZIAŁAMY?
  




W TEN SPOSÓB ELIMINUJEMY 3 GŁÓWNE PRZYCZYNY NIEPOWODZEŃ W PLANOWANIU:
	Chciałabyś coś zmienić na plus, ale nie masz pomysłu, co dokładnie zrobić –> Pomogę Ci określić Twoje cele we wszystkich kluczowych obszarach – zarówno dla rozwoju salonu, jak również dla Twojego rozwoju zawodowego.
	Wiesz, co chcesz osiągnąć, ale masz sporo bieżącej pracy, a realizacja Twoich pomysłów jest czasochłonna i złożona –> Rozłożymy Twoje plany na czynniki pierwsze i znajdziemy dla nich konkretne miejsca w Twoim codziennym grafiku. Tak, żebyś mogła je realizować nawet w tych krótkich wolnych chwilach.
	Zaplanowałaś, ale czy sprawdziłaś realizację Twoich celów i zadań? –> Jeśli wszystko poszło ok, doceń siebie za swój sukces! Jeśli nie udało się zrealizować planów, koniecznie sprawdź, jaka była tego przyczyna. Dołowanie się, utrata wiary we własne możliwości nie zbliża Cię ani o krok do realizacji planów! Musisz poznać przyczyny niepowodzeń i zastanowić się, jak je w przyszłości wyeliminować.

Potrzebujesz więcej informacji? Zapoznaj się ze spisem treści:

  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





Data premiery: 26.12.2023
Dodaj PLANER do koszyka i obejrzyj pozostałe produkty w moim sklepie! Mam więcej takich przydatnych narzędzi! 😉



Opinie
Na razie nie ma opinii o produkcie.


Napisz pierwszą opinię o „DOCHODOWY ROK w Twoim salonie beauty – PLANER na 2024 (pdf)” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa
E-mail
 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
 


Δ








Może spodoba się również…
	

  



Dodaj do koszyka
BeautyAI Masterclass – Transformacja salonu beauty dzięki sztucznej inteligencji – KURS ONLINE

197,00 zł brutto

	

  



Dodaj do koszyka
BeautyCALC – Oblicz ceny zabiegów i sprawdź rentowność salonu beauty – KALKULATOR
Oceniono 5.00 na 5

197,00 zł brutto

	

  



Dodaj do koszyka
Salon gotowy na kontrolę SANEPIDU – E-BOOK + LISTA KONTROLNA
Oceniono 5.00 na 5

177,00 zł brutto

	

  



Dodaj do koszyka
Podsumowanie roku w salonie – LISTA KONTROLNA

77,00 zł brutto


Related Products

	

Promocja!
  



Dodaj do koszyka
PAKIET managera gabinetu nr 13 – ROZWÓJ I SPRZEDAŻ – 3 x E-BOOK

271,00 zł 207,00 zł brutto

	

Promocja!
  



Dodaj do koszyka
Świąteczny BOX dla gabinetu BEAUTY – PAKIET

228,00 zł 97,00 zł brutto

	

  



Dodaj do koszyka
Jak zaplanować skuteczną kampanię reklamową gabinetu kosmetycznego? E-BOOK + 3 FILMY SZKOLENIOWE
Oceniono 5.00 na 5

227,00 zł brutto

	

  



Dodaj do koszyka
Organizuję urodziny gabinetu – LISTA KONTROLNA
Oceniono 5.00 na 5

67,00 zł brutto
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